REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www hidaa.gov.al, E-nwil info&hida

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, (€ bashk&shortit/es
dhe € fémijeéve madhoré, ng bazeé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare t€ € zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ~, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, de.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PROKURORE
PROKURORIA E RRETHIT GIYQESOR ELBAS

20.03.2014

Né bazé t¢ nenit 9/1, € ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritet: Pérgjegj€s - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& t& verilikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet linanciare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KREJIMIT

Overdraft 200.000 leke Nxjerrje
] Gjendja e llogarise mjedhese nga paga ne | (Dyqgindmije)leke llogarie nga
Banca ¢ leri me 31.12.2013 banka
15.184 leke 7 (tete) flete
(pesembedhjetemije e
njeqind e tetedhjete e kater)
Gjendja aktuale parash ne cash 50% Nxjerrje
llogarie nga
banka

8 (tete) llete

Gjendja aktuale ne euro kesh 960 euro { njemije e njeqind | 50%
e tridhjete)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasuritg ¢ luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké,
) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlargn e aksioneve, (& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, ng llogart rrjedhése, né depozitg, né bone thesart dhe né huadhénie. né
leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

St

P;gaﬁ ne Proiurorme e Rrethit N(}J;qehsabr 1025‘3 7
Elbasan (njemilionnjezetepesemijepeseqindegjashte)leke

Nxjerrje
llog.nga banka
7 flete

Elveta Murra

Nése ky format Eshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né forokopje t¢ tij.

“Periodik/Vietor”
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

deklarimit.

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

ne Bank
dt.06.07.2007 ne shumen 800.000 leke
+ kredia favorizuese gusht 2008 ne
shumen 68.000 leke, marre per
shkollimin e djalit ne Univerisitetin
Luarasi Tirane

|

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dbe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
6 ekzistojn€ brenda dhe jashi€ vendit, (€ mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér

deri me | Totali T detyrimit te

de.31.12.2013 kredise se papaguar
(principal+interes) eshte 269.400 leke
175.184 leke (njeqind e | (dygind e
shtatedhjetepese e | gjashtedhetenentem
njeqindtetedhjetekater) | ije e peseqind e
katergind)leke

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni

té plotésoni né forokopje 1€ 1ij.

“Periodik/Vieror”

Nxjerrje |
Hogarie nga
banka 3 flele

! Flveta Murra




REPUBLIKA E SHQIPERISE
PEKTORATIILARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Rr Reshiv Coilaku, Teb UR00 9999, Fax: 042 228316, Webshie: www hidawgov al, £ mnl mtfoCludaa o o

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

llogariné time.

Shtetasi ILIR SBEDIN MURRA bashkéshort
EDLIR ILIR MURRA

fémijé madhoreé sé bashku me prindérit
e Subjektit _ELVETA BESIM MURRA
Emér, Atési, Mbiemér
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né€ emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim [_|

NE bazé ¢ nenit 971, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. &

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autorileti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, g t& verifikojné n€ t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet tinanciare, g€ ekzistojné né emér dhe pér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

“CPeriodibVieior”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Llogaria ne leke ne 221.596 leke (dygind e | 100% Nxjerrje
njezet e njemije e peseqinde ltogarie 2
nentedhjete e gjashte) flete

Llogaria ne euro ne Jank 5275 Euro pesemuje e | 100% Nxjerrje
dyqind e shtatedhjete e liogarie 2
pese) flete

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasunté e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢y sendet me viere & vecantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rmjedhése, né depozité, n€ bono thesari dhe né huadhénie, n¢

leké ose  né€ valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodib/Vietar” 4




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
né€ veprimtari J —==itarie e kryer brenda
¢ vendit, g¢ ka krijuar té ardhma si dhe angazhlrne né orgamzata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
7 dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe piesémarrje

tdo organizaté getér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor & viut 1€

Te ardhura nga puna e béshkeéhortlt sl c?)i(atvne: dhor'nen e | 440.000 )ieke (ka[erqmd. e Kop_|e e librit tc
avokatise Elbasan dyzetmije) shitjeve dhe |
blerjeve (3 flete) |

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve et).}
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e tindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“Periodil/Vietor” 1)




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI [ LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
hdresi B Heshin Collakee, Tels ORO0 990t Fas: (82 2283000 Wensiw: www hidis,oov al, B-nunils il b g

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

lotésohet nga pjesetaret e [amiljes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé 18 nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, datg¢ 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve

financiare 18 (€ zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baré 1€ nemit %1, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te
detyrimeve [Tnanciare 1& 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larlé 1¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspekiori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s&, g€ 1€ venfikoné nt 1& gjitha subjektel private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, mteresat private dhe detyrimet financiare, & ekzistomé né emér dhe pér
Hogaring time,

Shtetasi
EDLIR ILIR MURRA
fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
I
¢ Subjektit ELVETA BESIM- MURRA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas 18 regjistruar né emrin tim [ ]
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

(EDLIR MURRA S{Z’ "
—

,r-
[
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, pdresén ku nd ,dhm, momentin
¢ [kryerjes sé veprimit, vlerén né lekié apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé Keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese (¢ zoféroni, té cdo "iﬂj
pasurie™ (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi I méparshém deri n€ 31 dhjetor
te viti té deklarimit.

[ Piesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me [jalé E}'J ; Jjustifikues
i (Nr. Fletéve)

Nuk disponon te ardhura dhe pasurt | === e

*Objekti i deklarimit (Nenit 4, gérmaa, boo, ¢, do ligjit nr 9049, datg 10.04.2003)
) pasunte e paluajtshme dhe 1€ drejrat reale mbi wo;
by pasurice e luajishme, (@ regjisirueshme né regjistrat publike;
e sendet me vierd @ vecanté mbi SO0 000 leke:
¢) vlergn e aksioneve, (€ letrave me vlard dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
dy vlerén e likuiditeleve, giendje ng cash, ng llezari rrjedhése, né depozité, né bong thesari dhe ngé huadhénie, né
leke ose ne valuté té huaj;

Neise ky formear éshie 1 pamnjaftueshém, vazhdoni 16 plotésoni ni fotokopie 18 1)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi =~~~
Edlir Murra

et itk Vet
e




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimitari private dhefose publike me géllim fiumi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
pse jashté vendit, qé ka krijuar 1€ ardhura, s1 dhe angazhime né organizata litimprurése dbe jo {itimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata osc organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrjc
né cdo organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né 31 dhjetor & vitit 1@
deklarimat.

Pérshkruani hollésishi t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jané siguruar té ardhurat, adresa , or. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarist sé organizatés. funksionin, natyrén e angazhimil, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
| falé) _
Te ardhura nga puna e djalit Edhr s1 avokal ne dhomen ¢ | --------- | eeeeee
avokatise Elbasan

(I“}uku menta
Justifikues
iNr. Fletive)

Pérshkrimi i té¢ ardhurave

=]
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